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Regjistri i realizimeve të prokurimit publik 
 

   

        

Për vitin: 
 

 

2021 
 

    

        

Autoriteti Kontraktor: 
 

 

Bashkia Finiq 
 

  

        

 

Nr. Objekti i Prokurimit Fondi Limit Vlera e kontratës Data e zhvillimit te 
procedures se prokurimit 

Operatori Ekonomik i shpallur fitues NIPT i 
Operatorit 
Ekonomik 

Data e lidhjes se 
kontrates 

1 Blerje karburant, vaj, graso,gaz 9166666.00 5.90 05/04/2021 10:00 AM TOTO-VRION   K27113508E 5/11/2021  

2 Blerje materiale elektrike 4166666.00 4089510.00 08/06/2021 12:00 PM Aneta Gudi  L13825807S 7/7/2021  

3 Blerje materiale ndertimi. 9491753.00 8847795.00 04/05/2021 12:00 PM ILIRIA/D   J66702510D 8/31/2021  

4 Blerje mobilje per zyrat e keshillit bashkiak 800000.00 760000.00 17/05/2021 11:00 AM KRISTAQ THOMA   K64105840N  

5 Kolaudim i punimeve te projektit “Ujesjellesi 
rajonal i Finiqit (Linja e jashtme burimet e 
Merkos) 

666763.00 556615.00 18/03/2021 10:00 AM Andrin Kërpaçi  L81427022O  

6 Mbikqyrja e punimeve te projektit 
“Rikonstruksion i rruges Dermish-Jerme” 

815150.00 703266.00 01/07/2021 10:00 AM Kristaq Kali  K84822801J  

7 Mbikqyrje e punimeve te projektit 
“Restaurimi i Urrë - Kanalit Thoma Filipeu 
me strukture metalike dhe B/A” 

428785.00 398158.00 07/07/2021 01:00 PM NOVATECH STUDIO  L01717030C  

8 Mirembajtje kanale vaditese 4055833.00 2766792.00 05/07/2021 11:00 AM JODY-KOMPANY   J94824803M 8/4/2021  

9 Ndertim kend lojrash per femije ne fshatin 
Çlirim 

833333.00 773720.00 30/07/2021 11:00 AM EREDA   J84407807P  

10 Pjesë kembimi dhe riparim mjetesh. 4166667.00 4166667.00 12/04/2021 12:00 PM DHIMITER FRANGO   K34122947T 5/14/2021  

11 Restaurimi i Urres - Kanali Thoma Filipeu 
me strukture metalike dhe B/A. 

15423307.00 15313774.00 31/05/2021 11:00 AM JODY-KOMPANY   J94824803M 6/29/2021  

12 Rikonstruksion i rruges Dermish-Jerme 79916666.00 51920560.00 10/05/2021 12:00 PM KALIVIOTI   J64228811C 7/19/2021  

13 Riparim i Qendrave te Votimit te Bashkise 
Finiq 

397272.00 393576.00 12/04/2021 12:00 PM EREDA   J84407807P  

14 Sherbime mirembajtje dhe riparimi ne 
objektet shkollore te Bashkise Finiq 

1250000.00 1177954.00 12/07/2021 10:00 AM JODY-KOMPANY   J94824803M 8/4/2021  

15 Sistemim dhe shtrim me beton i shesheve 
te fshatrave Koder e Livine 

3166666.00 2750700.00 02/08/2021 11:00 AM EREDA   J84407807P 8/24/2021  

 

 

 

 

 

        

 


